CAMARA MUNICIPAL DE
MUI IF 6Atto

BALSAS-MA
um {egislãlivc puru ledes

isKíante
IT

ESTADO DO MARANHAO
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEIRA RODRIGUB

INDICAÇÃO N9 lUf2Q23

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legisiativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO , Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE: QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO POR MEIO DE MASSA

ASFÁLTICA NA RUA 07, DO BAIRRO JARDIM IRACEMA I.

JUSTIFICAÇÃO

Esta indicação se faz necessária, pois que é um pedido direto dos moradores da rua, em
decorrência das dificuldades de tráfego normal, devido à grande quantidade de buracos,
causando transtornos e prejuízos, principalmente no período de chuvas.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 01 DE MARÇO DE 2023

tíTOÍR^bRIi
Verea'dora autora (PP)

CÂMARA MUNiCIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/CC01-11

Rua Dr. José Coelho Noieto. n° 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (S9) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.com